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GİRİŞ 

Değerli Üyelerimiz, 

Diyarbakır Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası Yönetim Kurulu olarak göreve geldiğimiz 

tarihten bu yana yürüttüğümüz çalışmaları ayrıntılı olarak 2020 Faaliyet Raporumuzda bulacaksınız. 

Görüş, eleştiri ve önerilerinizi; odamızı daha ileriye taşımak için iletmenizi rica ediyoruz.  

2020 Faaliyetlerimize katkı sunan tüm üye ve çalışanlarımıza teşekkür ederiz.   

Saygılarımızla 

Diyarbakır SMMMO Yönetim Kurulu 

 

 

İÇİNDEKİLER 

Genel Başkanın Mesajı 

Başkandan 

Yönetim Kurulu 

Disiplin Kurulu 

Denetleme Kurulu 

Oda Etkinlikleri 

Kurul Raporları 

Mali Raporlar 

Oda İstatistik 

Basında Biz 
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GENEL BAŞKANIN MESAJI 

 

 

 

Genel Başkanın Mesajı 

 

Dünyada ve ülkemizde 2020 yılı maalesef büyük olumsuzlukların ve sorunların yılı olarak tarihe geçti. 2020 

yılına damgasını vuran pandemi hayatın her alanını etkiledi. Yaşam biçimimizden, beklentilerimize, tüketim 

alışkanlıklarımızdan, çalışma hayatına kadar her alan pandeminin getirmiş olduğu değişime maruz kaldı. 

Küresel düzlemde yaşanan bu büyük sağlık sorununun ve ardından gelen ekonomik krizin etkisi oldukça 

güçlü oldu. Ekonomik tahribatın etkisinin ne kadar süreceğini şimdiden tahmin etmek çok güç görünüyor. 

Ülke olarak ne kadar zor ve sıkıntılı olursa olsun, çözüm bekleyen yapısal sorunlarımızın üzerine, ortak akılla 

üreteceğimiz çözüm yolları ve reformlarla gitmek zorundayız. Ekonomide yaşanan tahribatı telafi edebilmek 

için yaşanan sürecin uzun vadeli sonuçlarının doğru bir şekilde değerlendirilmesi gerekmektedir.   
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Siyasi, ekonomik ve teknolojik gelişmelerden en fazla etkilenen mesleklerin başında mali müşavirlik mesleği 

gelmektedir. Bu yüzden meslek mücadelesini; siyasi, ekonomik ve teknolojik gelişmeler her zaman 

yakından etkilemiş ve etkilemeye devam edecektir.  

Ekonomimiz son yıllardaki kırılgan yapısına pandeminin yaratmış olduğu tahribat da eklenince, önemli 

sıkıntı ve sorunlarla karşı karşıya kaldı. Ticari hayattaki durgunluk, yabancı para değerlerindeki kur oynaklığı 

ve belirsizlikler ekonomi üzerinde ciddi baskı oluşturmakta. Pandeminin yarattığı tahribatla birlikte iç 

talepte yaşanan daralma ile kırılganlıklar giderek arttı. 2021 yılının ortalarına kadar devam etmesi beklenen 

pandeminin yılın ikinci yarısından itibaren geçmiş yılların baz etkisi ve finansal iklimden kaynaklı olumlu 

gelişmeler, ekonomide bir hareketliliği beraberinde getirebilir. 

Türkiye sıkıntı ve sorunlarını aşabilmek için mutlaka ekonomik gelişiminin rotasını üretime dayandırmak 

zorunda. Ekonomide yaşanan sıkıntı ve sorunlardan kurtulmak, ekonominin çarklarının güçlü bir şekilde 

dönmesi en büyük beklenti ve dileğimizdir. 

Ekonomide yaşanan sıkıntılar vergi performansını etkilerken, tüm toplumu olduğu gibi muhasebe ve 

denetim mesleğini icra eden bizlerin zaten öteden beri sorunlu olan tahsilat problemimizi daha da 

güçleştirdi. 

Mali müşavirlerin ve yeminli mali müşavirlerin sundukları hizmetlerin ne kadar hayati öneme sahip 

olduğunu, pandemi bir kez daha net bir şekilde ortaya koydu. Pandemi süresince çalışmalarına ara 

vermeden devam eden meslektaşlarımız, hem işletmelerin varlığını koruyup sürdürebilmelerine, hem kamu 

finansmanına hayati katkı yaptı. 

Pandeminin adeta hayatı durdurduğu 2020 yılı boyunca, mali müşavirler, yeminli mali müşavirler, 

Odalarımız ve TÜRMOB durmadı. Teknolojinin getirdiği imkanlardan azami oranda faydalanarak 

çalışmalarımızı sürdürdük. Ara vermek zorunda kaldığımız yüz yüze eğitimler yerine online eğitimler 

gerçekleştirdik. Teknolojik gelişmeleri mesleğimizin hizmetine sunacak program ve uygulamaları hayata 

geçirdik. Geleceğe bugünden hazırlanmaktan ve dünyadaki değişime uyum sağlamaktan başka bir 

seçeneğimiz bulunmuyor. Aksi durumda fırsatları kaçırır dünyanın gerisinde kalırız. 

TÜRMOB’un temel görevi mesleğimizi yarınlara güvenle taşımaktır. Tüm gelişmeleri yakından takip ederek, 

meslektaşlarımızı bu değişim ve dönüşüm sürecine hazırlama gayretindeyiz. Bunun için muhasebe meslek 

örgütleri, meslek mensuplarının ihtiyaç duyacağı becerileri kazandırma ve geleceğe hazırlama görevine 
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ağırlık vermelidir. TÜRMOB bu anlamda gerçekleştirdiği ve programladığı çalışmalarla tüm zorluklara karşın 

önemli başarılar sağlamıştır. 

Meslekte hizmet kalitesini artırarak, mesleki uzmanlık alanlarına yönelerek, mesleğin yarınlarına güvenle 

bakmaya devam edebiliriz. Teknolojide yaşanan gelişimi, fırsata çevirdiğimiz ölçüde, etkinliğimizi ve 

varlığımızı artırarak devam ettirebiliriz.  

Mali müşavirler, sundukları hizmetlerle işletmelerin yaşam döngülerini sürdürebilmeleri, yeni süreçlere 

kendilerini hazırlayabilmeleri, finansal piyasaların etkinliğini koruyabilmeleri, kamu finansmanının 

sürekliliğini sağlayabilmeleri için hayati öneme sahip bir rol üstlendiler ve bu rolü güçlendirerek devam 

ettireceklerdir.  

Sürekli gelişen, değişen, dinamik bir mesleğin mensuplarıyız. Sürekli kendini yenileyen, dinamik yapımız 

geleceğe uyumun anahtarı olacaktır. Mesleki dayanışmamızı ve birlikteliğimizi güçlendirerek, gelişimimizi 

sürdüreceğiz. 

Bu süreçte sevdiğimiz dostlarımızı, arkadaşlarımızı, yakınlarımızı ebediyete uğurladık. Bu acıların tüm 

dünyada son bulması ve bir daha yaşanmamasını diliyorum. 

2021 yılının ülkemizde ve dünyada; pandeminin sona erdiği, toplumsal barışın ve adaletin sağlandığı, 

işsizliğin son bulduğu, toplumun barış ve huzur içinde yaşadığı, ekonomik istikrarın sağlandığı, sorunların 

çözüldüğü bir yıl olmasını arzuluyoruz.   

Yarınlara sağlıkla, umutla baktığımız bir ülke ve dünyada yaşamamız dileğiyle saygılarımı sunarım. 

Emre KARTALOĞLU 

Genel Başkan 
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BAŞKANIN MESAJI 

 

 

 

Değerli Meslektaşlarım;  

 Ömrümüzden bir yılı daha geride bıraktık ve daha da önemlisi geleceği miras bırakacağımız 
çocuklarımızın dolu dolu yaşanması gereken hayatlarından bir yıl daha çaldılar. Kısacık ömürlerinde 
canlarından can aldılar, haybeye çaldılar, hunharca harcadılar.  

Yani bir göz açıp kapayınca kadar kısacık ömrümüzün vefa ettiği kadarı ile onlarca kez yaşadığımız, 
ekonomik krizler, soğuk veya sıcak savaş rüzgarları, askeri, siyasi, demografik, çatışmalar yetmezmiş gibi 
yeni türeyen ya da türetilen virüsler, toplumlarda derin yaralar, derin izler bırakmaya devam etmektedir.  

Dünyanın birçok kesiminde insanların aynı anda yaşayabildikleri çok az şeylerden birini şu an hep beraber 
dört duvar arasında yaşıyoruz. Keyif almasak ta kısa ömrümüzün bir bölümünü biraz daha uzun yaşamak 
adına dört duvar arasında tüketiyoruz. Covid-19 doğanın bize bir lütfu değildir; modern dünyanın 
laboratuvar ortamında hazırlanmış biyolojik bir silahıdır. Yani modern teknolojinin nimetlerine karşılık 
külfetidir.  

Sağlık alanındaki yaşanmakta olan sıkıntılar, Ekonomik tabloları önemli ölçüde etkilemiş ve deyim yerinde 
ise insanlar hem canından hem de malından olmuştur. Devlet ve hükümettin ekonomi konusunda yeteri 
kadar tedbir alması gerekmektedir. Beyan bildirim ve bunlar üzerinden tahakkuk eden vergilerin kısa 
süreliğine ertelenmesi, işsizlik fonundan kısa çalışmanın finanse edilmesi elbette çok önemlidir ancak ülke 
ekonomisinin dimdik ayakta kalabilmesi açısından devede kulak bile değildir. 

Sağlık öncelikli hedef olduğundan diğer seçeneklere daha az yer ayrılmaktadır. Bu önlemler, birçok 
işletmenin geçici veya kalıcı olarak kapanması, hareket kısıtlamaları, finansal piyasalarda kargaşa, bir güven 
erozyonu ve yüksek düzeyde belirsizliğe yol açmaktadır. Sağlık elbette çok önemli ve birinci kıstas, ancak 
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uzun sürse de bu salgının bir yıl içinde sağlık üzerindeki etkilerinin azalacağı tahmin ediliyor. Bu önlemlerin 
ekonomi üzerindeki etkisinin ne ölçüde olacağını ölçmek oldukça zor. 
Üretim, hane halkı harcamalar, tüketim alışkanlıkları, yatırım harcamaları, ulusal ve uluslararası ticaret 
düzeyinde ciddi kısıtlamaların gerekeceği oldukça açıktır. Bu da ekonomik tahribata dair bazı sinyaller, 
hatta farkına varır isek alarm vermekte; 2008-2009 yılında yaşanan küresel krizde yaşamış olduğumuz 
tabloları akla getirmektedir. Hele hele 2018 yılında yaşadığımız ağır tahribatlı ekonomik krizin etkileri 
henüz etkisini sürdürürken, yeni bir badire ile işlerin durdurulması birçok işletme için felaket senaryolarını 
akla getirmektedir. 

 Çok Değerli Meslektaşlarım.  

Hayat bir şekilde iyi ya da kötü devam ediyor ve bizlerin de sorumluluklarını dar bir çerçevede de olsa, 
yerine getirmek gibi mecburiyetlerimiz var…  

Mesleğimiz değişen dünya ve ülke koşullarına göre yeniden şekillenmesi son iki yılda baş döndürücü 
değişiklikler mesleğimizde ve meslektaş yaşantılarında yeni rüzgarlar estirmektedir. Elbette; ağır iş yükü, 
birçok yeni düzenleme, teknoloji ye direnen mükellef portföyünün yükünü biz mali müşavirlere yüklenmesi 
asıl işimizi yapmaktan uzaklaştırmakta mesleğimizi biraz daha zorlaştırmaktadır.  

Ancak iyi tarafından bakıldığında; Bir Mali Müşavirin bakabileceği defter sayısına dair standartların 
oluşmasının temelleri de yavaş yavaş atılmaktadır.  Atık bir büroda yüzlerce defter tutmanın hayalden ibaret 
olduğu, bir Mali Müşavirin her konuda uzman olmasının yolu kapanmaya doğru gitmektedir. Buna 
direnmeye çalışan meslek mensubu ya sağlığından olacak ya da mesleki sonunu hazırlayacaktır.   Buda 
bizleri kurumsallaşmaya zaman esaslı tarife doğru götürmektedir. Arzuladığımız iş ve meslek profili de 
bunu gerektirmektedir.  

 

Mesleğimizin en kayda değer yanlarından biri de içinde bulunduğu toplumun ekonomik koşullarını her 
alanda daha iyi duruma getirmek üstüne kurulu olmasıdır. Burada varlık göstermek, söz sahibi olmak ta, İyi 
bir eğitim sürecine tabi olan bilgiyi gerektirir. Geçmişten bu yana tanık olduğumuz en net görüntü; uzun 
soluklu başarıların arkasındaki ana etkenin eğitim olduğu gerçeğidir. 2021 yıllı içinde başlayacak sürekli 
eğitim sürecinde; Meslektaşımız daha donanımlı daha eğitimli bir süreç geçirecek.  

Meslektaşlarımızın bu zorlu çalışma koşullarını iyileştirmenin birinci kıstası, teknolojiyi etkin ve uyumlu 
kullanmaktan geçtiğini bilmeliyiz. Dijitalleşme çağı mesleğimizi değiştirecek ve geliştirecektir. Önemli olan 
bu değişim ve gelişime ayak uydurabilmektir. 

 Her zorluğun üstesinden gelebilme yeteneğine sahip siz değerli Meslektaşlarıma; karamsarlıktan uzak, 
umutların, özlemini çektiğimiz güzelliklerin büyüyüp yeşerdiği bir dönem diliyorum.    

MUSTAFA VURAL 

BAŞKAN 
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                                                                           YÖNETİM KURULU 

                  

                         MUSTAFA VURAL 

                                Başkan 

                                                

 REZAN DEMİREL                                                      NÜZEYNİ ATABAY 

                                    Başkan Yardımcısı                                                           Sekreter/Sayman   

                                                                                   

                                      TAHSİN YAŞAR                                                               CENGİZ BAYRAM 

                                                  Üye                                                                                    Üye 
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                             DİSİPLİN KURULU 

                        

                               ŞİYAR BOZHAN 

                                        Başkan 

                                                   

                                   MURAT ÖZ                                                                    L. RUZİN KARAKOYUNLU 

                                        Üye                                                                                          Üye    

                                                                                   

                             MEHMET BAL                                                                          AMİNE DEMİR 

                                     Üye                                                                                           Üye 
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                                                                              DENETLEME KURULU 

                        

                            RAMAZAN KIZILKAYA 

                                        Başkan 

                                                                

                            KADİR ÇAVUŞOĞLU                                                     ABDULLAH YILDIZ 

                                            Üye                                                                           Üye 
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ODA ETKİNLİKLERİ 

Tarih 2020 01 04 

Haber Başlığı KONKORDATO EĞİTİMİ ODAMIZ SEMİNER 
SALONUNDA GERÇEKLEŞTİ 

Konkordato Komiserliği eğitimi Odamız ev sahipliğinde başladı. 4 gün süren eğitimin ilk günü Doç. Dr. Cenk AKİL ‘in 
sunumuyla başladı. 
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Tarih 2020 01 09 

Haber Başlığı NEFES EĞİTİMİ 

Odamız seminer salonunda odamız üyesi Yoga ve Nefes Eğitmeni SMMM Gül Kaval odamız üyelerine temel nefes 
eğitimi verdi.   
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Tarih 2020 01 17 

Haber Başlığı TEŞVİK HESAPLAMA PROGRAMI KULLANIMI İLE HATTAT 
YAZILIMI OFİS TAKİP PROGRAMI TANITIMI ODAMIZ 
SEMİNER SALONUNDA GERÇEKLEŞTİ 

“SGK Teşvikleri ve Teşvik Hesaplama Programı Kullanımı” ile Hattat Yazılımı Ofis Takip Programı 
Tanıtımı odamız eğitim salonunda gerçekleşti. 
Kurumsal Mevzuat Danışmanları Cem Sertdağ ile Gizem Barın  “SGK Teşviklerinin 
hesaplanmasına ilişkin yaşanan sıkıntılar ve gelişmelere değinerek Teşvik Hesaplama Programı 
kullanımına ilişkin katılımcılara detaylı bilgiler verdiler. 
Ardından Hattat Yazılım Yönetim Danışmanları Nuh Hattat ve Süleyman Mançur Hattat Yazılım 
Programının kullanımını, meslek mensuplarına sağladığı kolaylıkları anlatan bir sunum 
gerçekleştirdiler. 

  

  

 

Tarih 2020 01 21 

Haber Başlığı TİCARET ODASI TOPLANTI 

DSMMMO VE DTSO’NUN OLUŞTURDUĞU ORTAK 
KOMİSYON ÇALIŞMAYA DEVAM EDİYOR 
Ticaret sicil işlemlerinin yürütülmesinde yaşanan sorun ve 
sıkıntıların giderilmesi amacıyla ticaret odası ve odamız 
tarafından kurulan ortak komisyon ikinci toplantısını 
düzenlendi. Toplantıda ticaret sicil işlemlerinde yaşanan 
sıkıntılarla ilgili üyelerden gelen talepler aktarıldı. 
Sorunların çözümüne ilişkin ortak çalışmanın devamına 
karar verildi. 
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Tarih 2020 02 12 

Haber Başlığı YETERLİLİK HAZIRLIK KURSU TANITIM TOPLANTISI 

YETERLİLİK SINAVI HAZIRLIK KURSU BİLGİLENDİRME TOPLANTISI  YAPILDI  
Stajı devam eden Mali Müşavir adaylarına, yapılması planlanan Yeterlilik Sınavı Hazırlık Kursuna ilişkin 
bilgilendirme toplantısı yapıldı. Çok sayıda Mali Müşavir adayının katıldığı toplantıda Tesmer şubemizce 
eğitim takvimine ilişkin bilgilendirme yapıldı. Mali Müşavir adaylarının yaşadığı sıkıntılara da değinilen 
toplantıda adayların talep ve beklentileri konuşuldu. 

  

  
 

 

Tarih 2020 02 18 

Haber Başlığı RUHSAT TÖRENİ 

Meslek mensubu adayı Ömer Ay mesleki yeterlilik sınavını başarıyla tamamlayarak ruhsat almaya hak kazandı. Ay’a 
ruhsatını Oda Sekreterimiz Nüzeyni ATABAY takdim etti. 
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Tarih 2020 02 19 

Haber Başlığı YOLALTI MTAL ZİYARET 

Diyarbakır Yolaltı Mesleki Teknik Anadolu Lisesi 
Müdürü Ahmet Hamdi Ateş Oda Başkanımız Mustafa 
Vural’ı makamında ziyaret etti. Oda Başkanımız 
Mustafa Vural ve Yolaltı MTAL yönetimi Muhasabe 
haftasında yapılması planlanan seminere ilişkin görüş 
alışverişinde bulundu 

 
 

 

Tarih 2020 02 26  

Haber Başlığı VERGİ HAFTASI VDB ODA ZİYARETİ 

Vergi Haftası münasebetiyle Diyarbakır Vergi Dairesi Başkanı Sayın Seyfettin BAYSAL, Süleyman Nazif Vergi Dairesi 
Müdürü Ahmet ÇIRAK, Gökalp Vergi Dairesi Vekili Mustafa AKHAN, Cahit Sıtkı Tarancı Vergi Dairesi Müdürü Hakan 
Atabay, Gelir Kanunları Grup Müdürü Mehmet Fatih TEKSİN, Denetim Grup Müdürü Güngör Gönültaş odamıza 
nezaket ziyareti gerçekleştirdi. Ziyarette Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Vural, Yönetim Kurulu Üyelerimiz ile 
Kurul Üyelerimiz hazır bulundu. 
Ziyarette vergi mevzuatı, son değişiklikler, ekonomik süreç,   mesleğe dair sorun ve çözüm önerileri üzerine karşılıklı 
görüş alışverişinde bulunuldu. 
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Tarih 2020 02 29 

Haber Başlığı MUHTASAR VE SGK BİRLEŞMESİ SEMİNERİ 

ODAMIZ BÜNYESİNDE ÜYELERİMİZİN YOĞUN KATILIMIYLA SGK BİRLEŞMESİ/ GÜNCEL VERGİ VE MUHASEBE 
UYGULAMALARI SEMİNERİ GERÇEKLEŞTİ. 
Odamız eğitim salonunda SMMM Serhat Özdemir'in sunumuyla Muhtasar ve SGK Birleşmesi/ Güncel Vergi ve 
Muhasebe Uygulamaları konulu eğitim semineri düzenlendi.  
Seminer öncesi katılımcılara hitap eden Oda Başkanımız Mustafa Vural Güncel gelişmelere değindiği konuşmasında 
"Ortadoğu coğrafyası kutsanmış değerlerden arınarak lanetlenmiş topraklara dönüşmüştür. Savaşın kazananı yoktur, 
başkalarının başlattığı savaşın bedelini gencecik canlar ödüyor. İnsanı anlamda üzüldüğümüzü belirtmek isterim. Ateş 
düştüğü yeri yakmamalı vicdani, insani, ahlaki değerleri barındıran herkesin yüreğini yakmalı. " dedi.  
Yeni bir oda merkezinin yapımına ilişkin yapılan çalışmalara değinen Başkan Vural arsa ile ilgili çalışmalar sona 
erdikten sonra türmob ve üyelerimizin katkılarıyla merkezin yapımına başlanacak dedi. 
Konkordato Komiserliği ile ilgili yetkili bölge odası olarak başvuruların devam ettiğini söyleyen Başkan Vural eğitim 
almak isteyen üyelerimizin oda merkezine başvurması gerektiğini belirtti. 
1-7 Mart Muhasabe haftasına ilişkin konuşan Başkan Vural tüm meslek mensuplarının gününü kutladı. 
Başkan Vural'ın ardından SMMM Serhat Özdemir Muhtasar ve SGK Birleşmesi/ Güncel Vergi ve Muhasebe 
Uygulamaları başlıklı seminere geçti. Özdemir Muhtasar ve SGK Birleşmesi, Tüm Yönleriyle Binek Otomobillerde Vergi 
Uygulamaları, Konaklama Vergisi/Turizm Payı Beyanı, 7194 Sayılı Yasa Kapsamında Yapılan Diğer Düzenlemeler, Geri 
Kazanım Katılım Payı, Gelir Vergisi Beyanında Özellikli Hususlar başlıklı konularda katılımcılara detaylı bilgi verdi, 
katılımcıların sorularını yanıtladı. 
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Tarih 2020 03 03 BASIN AÇIKLAMASI 

Haber Başlığı Muhasebe Haftası Basın Açıklaması 

“MUHASEBE HAFTASI TÜM MESLEKTAŞLARIMIZA KUTLU OLSUN” 
 
1-7 Mart Muhasebe Haftası tüm Türkiye’de olduğu gibi Diyarbakır’da da kutlanıyor. Çeşitli etkinliklerle 
Muhasebe haftasını kutlayan Diyarbakır Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası bu kapsamda 2015 
yılında Unesco Dünya Mirası listesine giren Hevsel Bahçelerinde doğa yürüyüşü düzenledi.  Hafta boyunca 
bir dizi ziyaretler gerçekleştiren ve çeşitli Sivil Toplum Kuruluşlarını ağırlayan Diyarbakır Serbest 
Muhasebeci Mali Müşavirler Odası Yönetimi, Diyarbakır Vergi Dairesi Başkanı Seyfettin Baysal, Sosyal 
Güvenlik Kurumu İl Müdürü Reşat Mertir, İş-Kur İl Müdürü İsmail Koç ve Ticaret Odası Başkanı Mehmet 
Kaya’yı makamlarında ziyaret etti.  Diyarbakır Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Mustafa VURAL, Yönetim Kurulu üyeleri, Kurul ve Komisyon üyeleriyle birlikte Muhasebe 
Haftasına ilişkin yaptıkları açıklamada Mali Müşavirlik mesleğinin önemine değinerek yaşadıkları sorunları 
ve çözüm önerilerini dile getirdiler. Diyarbakır Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Mustafa Vural yaptığı açıklamada  “Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali 
Müşavirlik mesleğinin toplumun tüm kesimlerine tanıtılması, ülke ekonomisine ve iş dünyasına sunduğu 
değer ve faydaya ilişkin farkındalığın arttırılması amacıyla 1-7 Mart, Muhasebe Haftası olarak 
kutlanmaktadır.  
13 Haziran 1989 tarihinde yürürlüğe giren, 3568 sayılı Meslek Yasasına istinaden, 111 bin Serbest 
Muhasebeci Mali Müşavir ve 4 bin 800 Yeminli Mali Müşavir ile 18 bin stajyer ülke genelinde faaliyet 
göstermektedir. 77 Serbest Muhasebeci Mali Müşavir ve 8 Yeminli Mali Müşavir Odası, TÜRMOB çatısı 
altında hizmet vermektedir.”  Dedi  
 
SERBEST MUHASEBECİ MALİ  MÜŞAVİRLİK VE YEMİNLİ  MALİ  MÜŞAVİRLİK MESLEĞİ 
İKTİSADİ HAYATIN VAZGEÇİLMEZ BİR KURUMUDUR 
 
Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik mesleği, kurumsallaşma sürecini 
tamamlayarak, iktisadi hayatın vazgeçilmez bir kurumu oldu. Meslek örgütü; çağdaş dünyada ekonomi ve iş 
dünyasıyla ilgili gelişmeleri izliyor; yapıcı görüş ve düşüncelerini kamuoyu ile paylaşıyor. Ekonomimizin 
gelişmesi ve iş dünyasının küresel dünyada yerini alması için katkı sunuyor. Meslek mensuplarının çözümcü 
bakış açısı ile sorunları ve çözüm yollarını gündeme taşıdığını belirten Başkan Vural “Başta Hazine ve 
Maliye Bakanlığı, Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, Ticaret Bakanlığı, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı, olmak üzere kamu kurum ve kuruluşlarına verilmesi gereken, beyanların tanzimi, gönderimi, 
denetimi ve veri akışı meslek mensuplarımız tarafından yapılmaktadır. Ayrıca KGK, TÜİK, BDDK, SPK, 
EPDK ve Hazine Müsteşarlığı, KOSGEB gibi, ekonomideki diğer düzenleyici ve denetleyici kamu 
kurumları da meslek mensuplarımızın hizmetlerinden yararlanmaktadırlar. Sistemin başarılı çalışmasında 
kamu görevlileri kadar meslektaşlarımızın payının en üst seviyelerde olduğu bütün kamuoyunca 
bilinmelidir. Meslektaşlarımızın yaptıkları görevler, kamu maliyesine ve ülke ekonomisinin gelişimine 
önemli katkı ve enformasyon sunmaktadır.”  Dedi.  
 
VURAL “GÖREV VE FONKSİYONLARIMIZI  YERİNE GETİRİRKEN YAŞADIĞIMIZ VE 
ÇÖZÜLMESİNİ  TALEP ETTİĞİMİZ BİRİKEN ÇOK SAYIDA SORUNUMUZ BULUNUYOR, BU 
SORUN VE SIKINTILARIN, DİYALOGLA VE İŞ BİRLİĞİ  İÇERİSİNDE ÇÖZÜLMESİ 
GEREKTİĞİ  GÖRÜŞÜNDEYİZ.” 
 
TÜRMOB ve Odalarımız; kamu yararına, sürekli yüksek kalitede hizmet sağlayan standartlarla, muhasebe 
ve denetim mesleğinin dünyadaki gelişmelere paralel olarak ilerletilmesi ve geliştirilmesi için çalışmakta, 
gerek stajyerlerimizin ve meslek mensuplarımızın eğitimi noktasında gerekse mesleğin uygulanmasına 
yönelik üzerine düşen sorunların çözümü konusunda büyük bir özveri ile çalışmaktadır.  
İşletmelerin muhasebe ve denetim işlemlerini gerçekleştiren, Kamu kurumlarının işleyişine yardımcı olan 
Muhasebecilik ve Mali Müşavirlik mesleğinin önemli sorunları bulunmaktadır. 
Görev ve fonksiyonlarımızı yerine getirirken yaşadığımız ve çözülmesini talep ettiğimiz biriken çok sayıda 
sorunumuz bulunuyor, bu sorun ve sıkıntıların, diyalogla ve iş birliği içerisinde çözülmesi gerektiği 
görüşündeyiz diye belirten Başkan Vural “Bizim taleplerimiz, mesleki çıkar elde etme talebi değildir. 
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Meslek Mensuplarımız Muhasebe mesleğinin yapılabilir olmasının ve bundan tüm kesimlerin katma değer 
elde etmesinin mücadelesini vermektedir. 
Ülkenin, şeffaf, öngörülebilir, sade ve kolay anlaşılır bir vergi sistemine sahip olması gerektiğine 
inanmaktayız. Bu kapsamda yapılacak kanunların gözden geçirilmesi, vergilendirme süreçleri ile beyanname 
ve bildirimlerin sadeleştirilmesi ve sayılarının azaltılması gibi her türlü iyileştirme çalışmalarının destekçisi 
olma gayretinde olmaya devam edeceğiz.  
Biz, Mali Müşavirler, gerek ulusal gerekse uluslararası iş yapma kolaylığı endeksi gibi değerlendirmelerde 
daha yüksek sıralamalarda yer almasına imkân sağlayacak her türlü çalışmanın en büyük yardımcısı ve 
destekçisi olmaya devam edeceğiz. Bu türden çalışmaların sorunsuz ve verimli bir şekilde hayata geçirilmesi 
konusunda ilgili idarelere katkı sunmaya devam edeceğiz. Vergi sisteminin iyileştirilmesi konusunda 
yapılacak her türlü reforma da katkı sunacağız. Tüm kurum ve kuruluşlarımızla karşılıklı anlayış ve iş birliği 
içerisinde yürüteceğimiz çalışmalarda elde edeceğimiz her başarı bilinmelidir ki ülke ekonomimizin 
kalkınmasına ve gelişmesine koyulmuş bir tuğla olacaktır.”  Dedi. 
 

VURAL; “MESLEK MENSUPLARININ GÖREVİ SADECE EKONOMİK YAŞAMA KATKI 
SUNMAK VE YÖN VERMEK DEĞİL AYNI  ZAMANDA TOPLUMSAL SORUMLULUKLARI DA 
YERİNE GETİRMEKTİR.” 
 
 
Meslek mensuplarının sadece ekonomik yaşama katkı sunan ve yön veren değil aynı zamanda toplumsal 
sorumluluklarının da bulunduğunu dile getiren Başkan Vural ”Ülkemizin yaşadığı her sıkıntı ve sorun 
bizlerin de sorunu ve sıkıntısıdır. Meslek örgütlerini demokrasinin temel taşları olarak görüyoruz. İçerisinde 
meslek birliklerinin önemli bir yer tuttuğu, bugün sivil toplum olarak adlandırılan kesimlerin vücuda 
getirdiği yapılar da demokrasinin olmazsa olmazlarıdır. Meslek örgütleri salt üyelerinin hak ve menfaati 
açısından değil, demokrasinin eksiksiz ve arızasız işleyebilmesi açısından da son derece önemli işlevlere 
sahip bir örgütlenme biçimidir.  Bu inançla mesleğimizi  barış, demokrasi, adalet gibi değerler etrafında 
şekillendirmeye çalışıyoruz.  
Güçlü ekonominin güçlü bir Mali Müşavirlik Kurumunun varlığından geçtiğini vurgulayan Vural, 
ekonominin önemli bir paydaşı olduklarını,  iş dünyasına ve ekonomiye değer kattıklarını ifade etti.  
Başkan Vural “Mesleğimizde yaşanan sorunların dayanışmayla, iş birliğiyle ve anlayışla çözüleceğine 
inanıyoruz. Yarınlara umutla bakacağımız bir geleceği hep birlikte hazırlayacağız. Bu inançla Serbest 
Muhasebeci Mali Müşavir ve Yeminli Mali Müşavir meslektaşlarımızın Muhasebe Haftasını kutluyor, 
halkımız ve meslektaşlarımız için daha aydınlık günler diliyorum.”  diyerek sözlerini noktaladı. 
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Tarih 2020 03 01   

Haber Başlığı MUHASEBE HAFTASI DOĞA YÜRÜYÜŞÜ 

1-7 Mart Muhasebe Haftası kapsamında odamız üyelerinin katılımıyla Unesco Dünya Mirası Listesinde yer alan 
Hevsel Bahçelerinde doğa yürüyüşümüzü gerçekleştirdik.  

  

  
 

 

Tarih 2020 03 03   

Haber Başlığı YMMM MAHMUT SUÇİÇEK’DEN ODAMIZA ZİYARET 

Muhasebe Haftası münasebetiyle Yeminli Mali Müşavir Mahmut Suçiçek ve beraberindekiler Oda Başkanımız Mustafa 
Vural’ı makamında ziyaret etti.  

  
 

 

 

 



 

2020 FAALİYET RAPORU Sayfa 20 

 

Tarih 2020 03 03 

Haber Başlığı MUHASEBE HAFTASI KURUM ZİYARETLERİ 

Muhasebe Haftası münasebetiyle bir dizi ziyaret gerçekleştiren Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Vural, Kurul ve 
Komisyon Üyelerimizle birlikte Sosyal Güvenlik Kurumu İl Müdürü Sayın Reşat MERTİR, Vergi Dairesi Başkanı Sayın 
Seyfettin BAYSAL’I makamında ziyaret ettiler.  
Yönetim Kurulu ve Kurul Üyelerimiz ardından Mükellef Hizmetleri Grup Müdürü Mehmet Fatih TEKSİN, Denetim 
Koordinasyon Müdürü Güngör GÖNÜLTAŞ, KDV Genel Uygulama Müdürü Kenan COŞKUN, Gökalp Vergi Dairesi 
Müdür Vekili Mustafa AKHAN, Süleyman Vergi Dairesi Müdürü Ahmet ÇIRAK, Cahit Sıtkı Tarancı Vergi Dairesi Müdürü 
Hakan ATABEY’İ ziyaret ettiler. 
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Tarih 2020 03 04 

Haber Başlığı DİYARBAKIR İŞ-KUR İL MÜDÜRÜ İSMAİL KOÇ VE DTSO 
BAŞKANI MEHMET KAYA’YA ZİYARET 

Muhasebe Haftası etkinliklerimiz Kurum ziyaretleriyle devam ediyor. Ziyaretlerimizin ikinci gününde Yönetim Kurulu 
ve Kurul Üyelerimizle birlikte Diyarbakır İş-Kur İl Müdürü Sayın İsmail Koç’u ve Diyarbakır Ticaret Odası Başkanı Sayın 
Mehmet Kaya’yı makamlarında ziyaret ettik.  

  

  

 

Tarih 2020 03 05   

Haber Başlığı ERKAN AZİZOĞLU ZİYARET 

Muhasebe Haftası münasebetiyle Yönetim Kurulu ve üyelerimizle birlikte Oda Eski Başkanımız Sayın Mehmet Erkan 
Azizoğlu’nu makamında ziyaret ettik. 
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Tarih 2020 03 06 

Haber Başlığı AMED SPOR STK AÇIKLAMA 

DİYARBAKIRLI STK’LARDAN AMEDSPOR’A SAHİPLENME ÇAĞRISI 
Diyarbakır iş dünyası ve STK’lardan Amedspor’a destek çağrısı geldi. STK’lar tarafından yapılan ortak açıklamada, 
“Gün her anlamda birlik olma, kenetlenme ve biz olma günüdür.   ‘Amedspor sensin’, birlikte başaracağız” vurgusu 
öne çıktı. 

  

 

 

Tarih 2020 03 06 

Haber Başlığı SGK-İŞKUR ZİYARET 

Muhasebe Haftası münasebetiyle Diyarbakır SGK İl Müdürü Sayın Reşat Mertir, İş-Kur İl Müdürü Sayın İsmail Koç Oda 
Başkanımız Mustafa Vural’ı makamında ziyaret ettiler.  Ziyarette Yönetim Kurulu Üyelerimiz Nüzeyni Atabay, Tahsin 
Yaşar, Cengiz Bayram ve Denetleme Kurulu Başkanımız Ramazan Kızılkaya hazır bulundular.  
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Tarih 2020 03 08 

Haber Başlığı 8 MART DÜNYA EMEKÇİ KADINLAR GÜNÜ BULUŞMASI 

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü vesilesiyle geleneksel olarak düzenlediğimiz kahvaltıda kadın üyelerimizle bir 
araya geldik. 
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Tarih 2020 03 11 

Haber Başlığı YOLALTI MTAL PROGRAM 

MUHASEBE VE FİNANSMAN ALANI ÖĞRENCİLERİNE MESLEKİ FARKINDALIK EĞİTİMİ 
1-7 Mart Muhasebe Haftası etkinlikleri kapsamında Muhasebe ve Finansman alanı öğrencilerinin mesleki 
farkındalığını arttırmak amacıyla Yolaltı Mesleki Teknik Anadolu Lisesi Yönetimi ve Odamız işbirliğiyle mesleki tanıtım 
programımızı gerçekleştirdik. 
Programa Diyarbakır Vergi Dairesi Grup Müdürü Kenan Coşkun, İş-Kur İl Müdürü İsmail Koç, Sosyal Güvenlik Kurumu 
İl Müdürü Reşat Mertir, Yenişehir Kaymakamı Murat Beşikçi, Yenişehir İlçe Milli Eğitim Müdürü Hüsamettin Atlı, Oda 
Başkanımız Mustafa Vural, Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Yolaltı MTAL mezunu üyelerimiz, Yolaltı MTAL Müdürü Ahmet 
Hamdi Ateş, Eski Okul Müdürü Burhan Ensari katılım sağladılar. 
Muhasebe ve Finansman bölümü öğrencilerinin hazır bulunduğu etkinlikte Sosyal Güvenlik Kurumu İl Müdürü Reşat 
Mertir,  Oda Başkanımız Mustafa Vural, Odamız üyesi Yolaltı MTAL mezunu Vedat Ağaç, Vergi Dairesi Grup Müdürü 
Kenan Coşkun, İş-Kur İl Müdürü İsmail Koç ve Yenişehir İlçe Milli Eğitim Müdürü Hüsamettin Atlı katılımcılara hitap 
etti. 
Muhasebe ve Finansman alanı öğrencilerine muhasebe mesleği ve öneminin anlatıldığı eğitimde katılımcılar mesleki 
deneyimlerini ve mesleki gelişmede nasıl bir yol haritası çizmeleri gerektiğine dair bilgiler verdiler. 
Muhasebe ve Finans bölümü öğrencilerinin hazırladığı Sinevizyon, Şiir Dinletisi ve Skeç gösterimiyle devam eden 
etkinlik plaket takdimi ile sona erdi.  
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Tarih 2020 05 05 

Haber Başlığı 49. BÖLGE ODALARI TOPLANTISI 

49. DOĞU VE GÜNEYDOĞU BÖLGE ODALARI TOPLANTISININ GÜNDEMİ COVİD-19 
49. Doğu ve Güneydoğu Bölge Odaları Toplantısı Pandemi süreci nedeniyle Zoom Platformu üzerinden online olarak 
gerçekleşti. Odamız ev sahipliginde yapılan toplantıya Türmob Genel Başkanı Emre Kartaloğlu, Türmob Genel 
Sekreteri Yahya Arıkan ve bölge odaları başkanları katılım sağladı.  
Toplantının gündem maddesini Covid-19 ile birlikte meslek mensuplarımızı ve odalarımızı etkileyen durumlar 
oluşturdu. Bölge odaları başkanları pandemi sürecine ilişkin yaşanan sıkıntılar ve çözüm önerileri üzerinde görüş 
alışverişinde bulundular. 

  

  
 

 

 

 

 

 



 

2020 FAALİYET RAPORU Sayfa 26 

 
Tarih 2020 05 07 

Haber Başlığı SGK- İŞKUR ZOOM SEMİNERİ 

SGK’DA NAKDİ ÖDEME İŞLEMLERİ VE İŞ-KUR’DA KISA ÇALIŞMA ÖDENEĞİ SEMİNERİNİ ZOOM ÜZERİNDEN ONLİNE 
OLARAK GERÇEKLEŞTİRDİK. 
SGK’da Nakdi Ödeme İşlemleri ve İş-kur’da Kısa Çalışma Ödeneği konularına ilişkin online eğitimimizi gerçekleştirdik. 
Zoom üzerinden yaptığımız online eğitime Oda Başkanımız Mustafa Vural, SGK Diyarbakır İl Müdürü Sayın Reşat 
Merttir, İŞKUR Diyarbakır İl Müdürü Sayın İsmail Koç katılım sağladı. 
SGK Denetmeni Samet Uğur “SGK’da Nakdi Ödeme İşlemleri” ve İşkur Uzmanı Cihan Temel  “Kısa Çalışma Ödeneği” 
konularına ilişkin birer sunum gerçekleştirdiler. Sunumların ardından katılımcı üyelerimizin soruları yanıtlandı  

  

  
 

Tarih 2020 05 12 

Haber Başlığı SGK İL MÜDÜRÜ REŞAT MERTİR’E ZİYARET 

Her yıl 13-19 Mayıs tarihleri arasında kutlanan SGK 
Haftası münasebetiyle Oda Başkanımız Mustafa Vural ve 
Oda Sekreterimiz Nüzeyni Atabay Sosyal Güvenlik 
Kurumu Diyarbakır İl Müdürü Reşat Merttir’i makamında 
ziyaret etti 
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Tarih 2020 06 15 

Haber Başlığı AMED MALİ MÜŞ. GRUBU ODA ZİYARETİ 

Meslek yasamızın kabulünün 31. Yılı vesilesiyle Oda Üyelerimiz Sema Koç, Abdulkadir Olgun, Hilas Arslan ve Mahmut 
Bora Oda Başkanımız Mustafa Vural’a nezaket ziyareti gerçekleştirdiler. 

  
 

Tarih 2020 06 19 

Haber Başlığı E-UYGULAMALAR VE ÖZELLİKLİ KONULAR SEMİNERİ 

213 sayılı V.U.K 'nun 509 nolu tebliğ ile 01 Temmuz 2020 Tarihinde yürürlüğe girecek olan e-uygulamalar ile ilgili “E 
UYGULAMALAR VE ÖZELLİKLİ KONULAR”  konulu eğitim seminerimizi Youtube üzerinden canlı olarak odamıza ait 
dijital platform üzerinden gerçekleştirdik. 
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Tarih 2020 06 30 

Haber Başlığı DİYARBAKIR BAROSU DESTEK ZİYARETİ 

  
 

Tarih 2020 06 30 

Haber Başlığı RUHSAT TÖRENİ 

Mesleki Yeterlilik sınavını başarıyla tamamlayarak 
ruhsat almaya hak kazanan yeni meslek 
mensubumuz Remzi Baran’a ruhsatını Başkan 
Yardımcımız Rezan Demirel takdim etti. 
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Tarih 2020 07 02 

Haber Başlığı ANKARA SMMM ODASI BAŞKANI ALİ ŞAHİN DAVA 
TAKİBİ 

20 Mart 2020 tarihinde, Hazine ve Maliye Bakanlığı önünde yaptıkları ve içeriği, Covid-19 Pandemi sürecinde Mücbir 
Sebep ilan edilmesi olan Basın açıklaması akabinde Ankara Oda Başkanımız Sayın Ali ŞAHİN ve yönetim kurulu Üyeleri 
gözaltına alınmış ve daha sonra yargılanmak üzere serbest bırakılmışlardı. 02.Temmuz 2020 Perşembe günü sabah 
saat 09.05’te Ankara 23. Asliye Ceza Mahkemesinde duruşmaları görüldü. 
120 bin Meslektaşın ortak derdini kamuoyu ile paylaşan arkadaşlarımızın yanında olmak ve desteğimizi bildirmek 
üzere, Oda Başkanımız Mustafa Vural oradaydı.  

  
 
Tarih 2020 07 02 

Haber Başlığı RUHSAT TÖRENİ 

Mesleki Yeterlilik sınavını başarıyla tamamlayarak ruhsat almaya hak kazanan yeni meslek mensubumuz 
Serçem Polat’a ruhsatını Oda Sekreterimiz Nüzeyni Atabay takdim etti. 
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Tarih 2020 07 18 

Haber Başlığı TABİBLER ODASI GENEL KURULU 

18 Temmuz 2020 tarihinde gerçekleşen Diyarbakır Tabibler Odası Genel Kurulu’na Oda Başkanımız Mustafa 
Vural katılım sağladı 

  
 

Tarih 2020 08 20 

Haber Başlığı 85. BAŞKANLAR KURULU TOPLANTISI 

TÜRMOB 85. Başkanlar Kurulu Toplantısı, video konferans yöntemiyle Gelir İdaresi Başkanı Bekir Bayrakdar, Sosyal 
Güvenlik Kurumu Başkanı İsmail Yılmaz, TÜRMOB Yönetim, Denetleme, Disiplin Kurulu Üyeleri, YMM ve SMMM Oda 
Başkanları katılımı ile gerçekleşti. Toplantının gündemini MUHSGK Birleşmesi ve diğer mesleki konuların 
değerlendirilmesi oluşturdu. 

  

  
 



 

2020 FAALİYET RAPORU Sayfa 31 

Tarih 2020 09 08   

Haber Başlığı RUHSAT TÖRENİ 

Mesleki Yeterlilik sınavını başarıyla tamamlayarak ruhsat almaya hak kazanan yeni meslek mensublarımız 
Mehmet Aslan ve Murat Furat’a ruhsatlarını Oda Başkan Yardımcımız Rezan Demirel ile Oda Sekreterimiz 
Nüzeyni Atabay takdim ettiler. 

  
 

Tarih 2020 09 08   

Haber Başlığı VERGİ DAİRESİ BŞK VEDA ZİYARETİ 

İlimizde 2014 yılından bu yana görev yürüten Vergi Dairesi Başkanı Sayın Seyfettin Baysal Mersin Vergi Dairesi 
Başkanlığı’na atanmıştır. Kendisine ilimizde yaptığı çalışmalar ve odamızla yürüttüğü ortak işbirliği için 
teşekkürlerimizi sunar Mersin Vergi Dairesi Başkanlığı görevinde başarılar dileriz.  
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Tarih 2020 09 14 

Haber Başlığı RUHSAT TÖRENİ 

Yeni meslek mensubumuz Berrin İmamoğlu mesleki yeterlilik sınavlarını başarıyla geçerek ruhsat almaya hak 
kazanmıştır. Meslek Mensubumuz Berrin İmamoğlu’na ruhsatını Oda Başkanımız Mustafa Vural takdim etti.  
Kendisini tebrik ediyor, mesleki yaşamında başarılar diliyoruz. 

  
 
Tarih 020 09 16   

Haber Başlığı YENİ MESLEK MENSUPLARIYLA YEMEKTE BULUŞTUK 

Mesleki yeterlilik sınavlarını başarıyla tamamlayarak ruhsat almaya hak kazanan yeni meslek mensuplarımızla 
yemekte bir araya geldik. Yemekte yeni meslek mensuplarının yaşadıkları sıkıntılar, meslek odasından beklentiler 
konuşuldu. 
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Tarih 2020 09 21 

Haber Başlığı VERGİ DAİRESİ YENİ BAŞKANI ZİYARET 

Oda Başkanımız Mustafa Vural, Başkan Yardımcımız 
Rezan Demirel ve Oda Sekreterimiz Nüzeyni 
Atabay  Diyarbakır Vergi Dairesi Başkanı Sayın Ramazan 
YAŞAR ’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. 

 
 
Tarih 2020 09 30 

Haber Başlığı TABİBLER ODASI ZİYARET 

18 – 19 Temmuz tarihlerinde gerçekleştirdiği 2020- 
2022 Olağan Genel Kurulu sonucunda seçilen 
Diyarbakır Tabipler Odası Başkanı Dr. Elif Turan ve 
yönetimine tebrik ziyaretinde bulunduk. Yeni 
Yönetim Kurulu’na görevlerinde başarılar diliyoruz.   

 
 

Tarih 2020 09 30 

Haber Başlığı TABİBLER ODASI ZİYARET 

Diyarbakır Mimarlar Odası yeni yönetimine tebrik 
ziyaretinde bulunduk. Diyarbakır Mimarlar Odası 
yönetimine görevlerinde başarılar diliyoruz.   
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Tarih 2020 10 12 

Haber Başlığı KONKORDATO KOMİSERLİĞİ EĞİTİMİ 

Konkordato Komiserliği Eğitimi odamız eğitim salonunda başladı. Altı gün sürecek eğitim boyunca katılımcılar İcra ve 
İflas Hukukuna İlişkin Temel Kavramlar, Muhasebe, Finans ve İşletme Yönetimi konularında eğitim alarak Konkordato 
Komiserliği sertifikasını almaya hak kazandı.. İki grup halinde gerçekleştirilen Konkordato Komiserliği Sertifikasyon 
Eğitim sürecini başarı ile tamamlayan kursiyerlerimize mesleki yaşamlarında başarılarının devamını diliyoruz. 
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Tarih 2020 10 13 

Haber Başlığı RUHSAT TÖRENİ 

Mesleki yeterlilik sürecini başarıyla tamamlayarak ruhsat almaya hak kazanan yeni meslek mensuplarımız 
Gelir İdaresi Grup Müdürümüz Sayın Mehmet Fatih Teksin, Nesihat Ateş, Gülsüm Kızılelma, Figen Uyanık 
Özer ve Ugur Büçge’ye ruhsatlarını Oda Başkanımız Mustafa Vural takdim etti. Kendilerini tebrik ediyor, 
mesleki yaşamlarında başarılar diliyoruz. 

  
 
Tarih 2020 10 19   

Haber Başlığı SGK İL MÜDÜRÜ ZİYARET 

Sosyal Güvenlik Kurumu İl Müdürü Reşat Mertir 
Oda Başkanımız Mustafa Vural’ ı makamında ziyaret 
etti. 

 
Tarih 2020 10 26  

Haber Başlığı RUHSAT TÖRENİ 

Mesleki Yeterlilik sürecini başarıyla tamamlayarak 
ruhsat almaya hak kazanan yeni Meslek 
Mensubumuz Emel Berk’e ruhsatını Oda 
Sekretirimiz Nüzeyni Atabay takdim etti. 
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Tarih 2020 10 30   

Haber Başlığı SMMM  YETERLİLİK KURSU TOPLANTISI 

Oda Başkanımız Mustafa Vural Yapılması plananan Smmm Yeterlilik Kursuna katılım sağlamak isteyen 
aday meslek mensuplarıyla toplantıda bir araya geldi. 

  
 

Tarih 2020 11 10  

Haber Başlığı AMED SPOR ZİYARET 

Amedspor Kulüp Başkanı Vechettin Alsaç, Amedspor Asbaşkanı İhsan Avcı ve Yönetim Kurulu Üyesi Heval Şimşek, 
Oda Başkanımız Mustafa Vural’a nezaket ziyareti gerçekleştirdi. Amedspor Kulübü Yönetim Kurulu üyeleri Oda 
Başkanımız Mustafa Vural’a Amedspor kulübü forması hediye etti. Başkan Vural yarın oynanacak Amed SK ve Manisa 
FK karşılaşmasında Amedspor’a başarılar diledi. 

  
 

Tarih 2020 11 23  

Haber Başlığı VERGİ DAİRESİ BAŞKANI ODA ZİYARETİ 

Diyarbakır Vergi Dairesi Başkanı Sayın Ramazan 
YAŞAR ve Grup Müdürü Sayın Güngör GÖNÜLTAŞ 
Oda Başkanlığımıza iade-i ziyarette bulundular. 
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Tarih 2020 11 27 

Haber Başlığı ZİRVE YAZILIM ZİYARET 

Diyarbakır Vergi Dairesi Başkanı Sayın Ramazan 
YAŞAR ve Grup Müdürü Sayın Güngör GÖNÜLTAŞ 
Oda Başkanlığımıza iade-i ziyarette bulundular. 

 
 

Tarih 2020 12 12 

Haber Başlığı SMMM YETERLİLİK ONLİNE TOPLANTI 
Mesleki Yeterlilik Sınavına hazırlanan meslek 
mensuplarına düzenlenecek SMMM Yeterlilik 
kursuna ilişkin online bilgilendirme toplantısı yapıldı. 

 
 

Tarih 2020 12 17 

Haber Başlığı RUHSAT TÖRENİ 
Mesleki Yeterlilik Sınavını başarıyla tamamlayarak 
ruhsat almaya hak kazanan SMMM Mehmet Bars’a 
ruhsatını Oda Sekretirimiz Nüzeyni Atabay takdim 
etti.. 
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Tarih 2020 12 24  

Haber Başlığı 7256 YAPILANDIRMA KANUNU VE İSTİHDAM 
TEŞVİKLERİ SEMİNERİ 

Odamız ev sahipliğinde “7256 Sayılı Yapılandırma Kanunu ve İstihdam Teşvikleri” konulu online seminer 
gerçekleştirdik. Seminere Diyarbakır Vergi Dairesi Başkanı Sayın Ramazan Yaşar, Diyarbakır SGK İl Müdürü 
Sayın Reşat Mertir ve İş-Kur İl Müdürü Sayın İsmail Koç, İş ve Meslek Danışmanı Sayın Oktay Durmuş ve çok 
sayıda meslek mensubu online olarak katılım sağladı. 
Açış konuşmasını gerçekleştiren Başkan Vural hem sosyal hem ekonomik ve hem de mesleki olarak zor bir 
süreçten geçildiğini belirterek yaşanan bu süreç birlik ve dayanışmanın ne kadar önemli olduğunu bir kez 
daha hatırlatmış oldu dedi.  
Oda olarak Pandemi Kurulu oluşturulduğunu belirten Vural bu kurulla birlikte hastalığa maruz kalan 
meslektaşlarla ortak dayanışma imkanı yaratıldığını, mücbir sebep halini belgelendirme, danışmanlık, beyan 
ve bildirimlerin yapılması işlemlerine kadar meslek mensuplarının yanında olduklarını söyledi.  
Başkan Vural konuşmasında Yeni Hizmet Binasının inşaat çalışmalarının başlatıldığının müjdesini verdi. 
Seminerde Diyarbakır Vergi Dairesi Başkanı Ramazan Yaşar Bazı Alacaklıların Yeniden Yapılandırılması ile 
Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanuna ilişkin katılımcıları bilgilendirerek merak edilen 
soruları yanıtladı. 
Diyarbakır SGK İl Müdürü Reşat Mertir 7256 Sayılı Yapılandırma Kanununun amacı, kapsamı, uygulanması 
ve yapılandırmada sağlanan kolaylıklar ve yapılandırmanın avantajlarına ilişkin sunumunda indirimli 
ödemelerle ilgili bilgiler verdi. Katılımcıların sorularını yanıtladı.   
Diyarbakır İş-Kur İl Müdürü İsmail Koç’un sunumuyla devam edilen seminerde İş-Kur İl Müdürü İsmail Koç, 
Kısa Çalışma Ödeneği, Nakdi Ücret Desteği, Nakdi Ücret Desteğinden Yararlanabilecek Kişilere ilişkin bilgiler 
vererek konuya ilişkin merak edilen soruları yanıtladı. 
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Tarih 2020 12 29 

Haber Başlığı RUHSAT TÖRENİ 

Mesleki yeterlilik sürecini başarıyla tamamlayan yeni 
meslek mensubumuz SMMM İsmail Davut Akgök’e 
ruhsatını Oda Sekreterimiz Nüzeyni Atabay takdim etti. 

 
 

Tarih 2020 12 30 

Haber Başlığı DİYARBAKIR BAROSU ÜYELERİNE DEFTER BEYAN 
SİSTEMİ VE MAKBUZ-TEK EĞİTİMİ 

Meslek Mensubumuz Leyla Ruzin Karakoyunlu tarafından Defter Beyan Sistemi ve Makbuz-Tek sisteminin 
kullanımına ilişkin Diyarbakır Barosu üyelerine online eğitim verildi.  
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DİYARBAKIR 

SERBEST MUHASEBECİ MALİ 

MÜŞAVİRLER ODASI 

 

 

 

2020 YILI HAKSIZ REKABETLE 

MÜCADELE KURULU FAALİYET 

RAPORU 
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2020 FAALİYET RAPORU Sayfa 42 

BAŞKANIN SUNUŞU 
 

Değerli meslektaşlarım; 

2020 yılını yeni bir anlayışın başlangıcı olarak kabul ediyoruz. Çünkü yüz yıllık tüm alışkanlarımızı yaşam 

şeklimizi keskin bir şekilde değiştirmek zorunda kaldık. Bununla teknoloji devrine giriş yaptığımızı dahi 

söyleyebiliriz. Bizler için de Dijital alanda Haksız rekabet dönemi başlıyor. 

 Tüm mesleklerde olduğu gibi Mali Müşavirlik Mesleği de değişti ve değişiyor. Değişime eşlik edemeyen her 

kurum, birey ve devlet yok olma veya gerileme sürecine girecektir.  Dijitalleşme ve e-dönüşüm sürecinde 

teknolojiyi yakalayan, yeniliklere açık, eğitime önem veren, gelişmelere uyum sağlayan kurumlar olarak 

hayatta yerimizi almalıyız.  Mali Müşavirler olarak bugüne dek bu vasıflara sahip olmak için çok çalıştık. 

Ama artık dijital alanda bilginin fiyatlandırması hakkında farkındalıkla hareket etmeliyiz. Teknolojiyi 

kullanmak ücret karşılığında yapılmalı çünkü 2020 yılında görüldü ki gerekli alt yapı personel hızlı çalışma 

uyumla entegre olan en güçlü meslek mali müşavirlik mesleğidir.  Ülkemizin veri tabanı dahi bizim 

üzerimizden gerçekleşti. Ancak bizler bunların fiyatlandırmasını yapamadığımızda gerekli değeri 

oluşturamadık. Hatta kullanılan teknoloji ile meslek mensupları olarak aramızda haksız rekabet yarattık. 

Yeni dönem bilgi çağı, teknoloji çağı demek. Ne kadar çok bilgiye sahip olursak o kadar güvende oluruz. 

Güvenin olduğu alanda ucuz emek ve Haksız rekabet oluşmaz, mesleğin değeri oluşur. Bireyin kendini 

gerekli düzeyde güvende hissetmemesi yeterli düzeyde eğitime sahip olamaması haksız rekabetin 

oluşmasına neden olur. Bu da bireysel olarak kişisel gelişimimize yatırım yapmamızdan, güncel donanıma 

sahip olmamamızdan kaynaklanır. Bireysel olarak kendimizi geliştirmeden kurumsal hareket etmenin çokta 

kolay olmadığını biliyoruz artık. Kişisel gelişimini sağlayamayan herkes bilerek veya bilmeyerek haksız 

rekabete yol açacaktır. Bunun oluşmaması için kurumsallaşmanın, uzmanlaşmanın ve örgütsel disiplinin 

sağlanması gerekir.  

Sonuç olarak Odaların, Haksız rekabet kurulu ve Disiplin kurulunun ortak çalışması ile Meslek 

Mensuplarına ucuz emek anlayışının ne olduğu hakkında farkındalık yaratacak   eğitimler verilmelidir. 

Meslek mensupları da bilmelidir ki bireysel olarak bilgilerinize verdiğiniz değer ücretlendirmeden, 

ücretlendirme de Mesleğe verilen toplumsal değerden geçer. 

 

Haksız Rekabetle Mücadele Kurulu Başkanı 

GÜL ZÜLFİYE KAVAL 
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HAKSIZ REKABETLE MÜCADELE KURULU’NUN SUNUŞU 
 

Her meslek İnsanı kendine yakışanı yapar, Kalite asla tesadüf değildir… 
 
Haksız Rekabetle Mücadele Kurulu olarak bizim görevimiz; Meslektaşlarımız arasında ve müşteriyle 

münasebetlerinde Haksız Rekabete neden olacak eylem ve davranışlarda gereken, hukuki işlemi 

yapmaktır. Bu hukuki işlemi yaparken bilinmelidir ki amacımız; 

Mesleğimizi hak ettiği saygınlıkla gelecek meslektaşlara örnek bir meslek olarak taşımaktır. 

Son yıllarda Devletin otomasyona geçmesi sonucunda e-inceleme ve e-denetimle birlikte vergi 

incelemelerinin arttığı görülmektedir. 2020 yılında Odamız Kurullarına gelen şikâyet dosyalarının 

%98’imüfettişlerin yazdığı sorumluluk raporlarıdır. Anlaşılacağı gibi bundan sonraki süreçte usul 

incelemelerinin artacağı gözlemlenmektedir. Bu sebeple Meslektaşlarımız İşlerini yaparken gerekli mesleki 

özen ve titizliği göstermelidir. 

Kurulumuz bu yıl müşteri bildirim listelerinin tam ve eksiksiz olarak E Birlik sistemine girilmesi gerektiği 

yönünde yapılan bilgilendirme ve uyarılara rağmen, müşteri bildirimlerini yapmayan meslek mensupları ile 

yapılan görüşmeler sonucunda E Birlik sistemine giriş işlemleri konusunda büyük bir başarı sağlanmıştır. 

HAKSIZ REKABET KURULU olarak bize düşen görev her zaman olduğu gibi meslek mensuplarımızın 

yanında ve onlara yardımcısı olmaktır. 

Haksız Rekabetle Mücadele Kurulu görev süresince kurula ulaşan şikayetleri incelemiş ve bu raporda 

göreceğiniz sonuçlara ulaşmıştır. 

KURUL ÜYELERİNİN ADI SOYADI VE ÜNVANLARI 

    BAŞKAN                           

GÜL ZÜLFİYE KAVAL 

 

ÜYE                                                                                                    ÜYE 

ABDULLAH ALPTEKİN                           FAHRİ GÜNDÜZ 

 

 

 ÜYE                    ÜYE 

                      ŞAHABETTİN YILDIRIM     NİHAT AYVACI 

I. KAPSAM 
                  Bu raporda; Diyarbakır Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odası Haksız Rekabetle 

Mücadele Kurulu’nun 2020 dönemine ilişkin “Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik 

Mesleklerine İlişkin Haksız Rekabet ve Reklam Yasağı Yönetmeliği” çerçevesinde yürüttüğü haksız 

rekabetin önlenmesine dair faaliyetleri yer almaktadır. 
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II. YASAL DAYANAK 

 Raporun yasal dayanağı 3568 sayılı Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik 

Kanunu’nun 29, 33, 45 ve 50’nci maddelerine dayanılarak çıkartılan 21.11.2007 tarih 26707 Resmi Gazete 

sayılı “Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlikve Yeminli Mali Müşavirlik Mesleklerine İlişkin Haksız Rekabet 

ve ReklamYasağı Yönetmeliği”nin 29. maddesi b bendidir. 

 

III. FAALİYET DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLEN ÇALIŞMALAR  

. Meslek Mensupları Arasında ve İş Sahipleriyle İlişkilerde Haksız Rekabet  
 
 Mesleğimizde müşteri  edinme yöntemi olarak arkadaşlık dostluk, akraba ve referanslar olarak 

edinilmektedir. Bölgemizin kendine has vefa aile ilişkileri yeni gelen meslek mensuplarını da zor koşullarda 

çalışmalarına yol açmaktadır. Özellikle büyük ailelerin olduğu bölgemizde işveren ve meslek mensubu 

çalışma şartlarını duygusal alanda yürütmeye devam etmekte buda hem meslek mensubunun hemde 

işverenin çalışma koşulları  stres baskı altına kalmasına yol açmaktadır. 

 
 
. Ücret ve Diğer Mali Nitelikteki Uygulamalar İle Haksız Rekabet  
 
 Müşteri kabul etmenin koşullarını nedir, nasıl olmalıdır,  neye göre  belirlenir sorularının cevaplarının 

tümü meslek mensupları tarafından belirlenmektedir, Oysa ki meslek mensubu yeterli bir  eğitime sahip 

değilse emek zaman fiyatlandırmasını çokta sağlıklı yapmayabilir. Özelikle serbest piyasa şartlarında 

Maliye Bakanlığının ücret fiyatlandırmasını dahi tutturamadığımız bir ortamda eğitim ve  bilinçlenmenin ne 

kadar önemli olduğunu göstermektir. Sadece şikayet üzerine sürekli kişisel  talepler yerine  daha çok 

çözüm odaklı çalışmak ve bireysel davranışlar yerine toplumsal davranışları benimsemeliyiz. 

 
 Reklam Yoluyla Haksız Rekabet  
 
 Reklam ya da reklam sayılan faaliyetler, doğrudan iş elde etmeye yönelik faaliyetler olduğundan 

haksız rekabet unsuru olarak değerlendirilmektedir. İlimizde bu alanda pek vaka olmamasına rağmen, 

Meslektaşlarımızın dayanışma bilinci içinde hareket ettiklerini görmek, diğer konularda da benzer başarıları 

yakalayacağımız ümidini kuvvetlendirmektedir.  

IV.ÇALIŞMALAR NETİCESİNDE ELDE EDİLEN BULGULAR 

Haksız Rekabetle Mücadele Kurulu Toplantı Sayısı 6 

Haksız Rekabetle Mücadele Kuruluna Gelen Şikayet Sayısı 1 

Yönetim Kurulu kararı ile Haksız Rekabetle Mücadele  

Kurulu’na sevk edilen toplam dosya sayısı 
1 

Haksız Rekabet Kurulunca soruşturması tamamlanan dosya 

sayısı 
1 

Haksız Rekabet Unsurunun oluşmadığına ilişkin dosya sayısı 0 
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Soruşturması Devam Eden Dosya Sayısı 0 

 

V.ÖNERİLER 

Değişimin gerisinde kalmak istemiyorsak Mesleğimizin teknolojik alanda yaşayacağı değişimler 
doğrultusunda yeniden yapılandırmalıyız.  

Meslek mensubundan talep edilen hizmet çeşitliliği artmış Uzmanlaşma ve Kurumsallaşma kaçınılmaz hale 
gelmiştir.  

Teknoloji fiyatlandırılması hakkında bilgilendirilme eğitimleri, 

Kişisel gelişimlerin sağlanması için gerekli farkındalık eğitimlerinin düzenlenmesi, 

Haksız Rekabetle Mücadele Yazılımının Meslek Mensuplarınca Kullanılması Hakkında Mecburi Meslek 
Kararı yayımlanmış ve bu meslek kararı ile de ücret unsurunu ön plana çıkararak “Haksız Rekabet” yapan 
meslek mensuplarımızın engellenmesi hedeflenmiştir.  

Haksız Rekabetin önlenmesinin, en önemli koşullarından bir tanesi de, Müşteri ile sözleşme şartlarının 
mutakıp kalınarak e-birlik sistemine doğru ve eksiksiz olarak girilmesidir.  

Şikayete bağlı olarak tespit edilebilen haksız rekabete neden olan davranışların azaltılması ya da çok aza 
indirilmesi için meslektaşlar arasında zorunlu eğitim kapsamında bilgilendirme çalışmaları yapılmalıdır.  

Mesleki dayanışma bilincinin geliştirilerek bireysel  çıkarlardan toplumsal çıkar anlayışının  sağlanması, ilgili 
yönetmelikler çerçevesinde uygulanacak yaptırımlar ile meslek kalitesinin arttırılması, 

Teknoloji üzerinden verilen eğitimlerin arttırılması 

Haksız rekabetle mücadele için Etik eğitimler tüm hızıyla devam etmelidir. 
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DİYARBAKIR SERBEST MUHASEBECİ VE MALİ MÜŞAVİRLER ODASI 

01.01.2020 – 31.12.2020 DÖNEMİNE İLİŞKİN 

DENETLEME KURULU RAPORU 

 

 Diyarbakır Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odasının 01.01.2020-31.12.2020 

dönemindeki Hesap ve Faaliyetleriyle ilgili denetimimiz 3568 Sayılı Meslek Yasasına ve bu yasaya 

göre yayımlanan yönetmenliklere, Muhasebe Standartlarına, Vergi Mevzuatına, SGK Mevzuatına 

ve Türk Ticaret Kanuna göre denetim yapılarak incelenmiştir. Kurulumuzca yapılan Usul, Hesap 

ve Faaliyet İncelemeleri aşağıdaki gibidir. 

A- USUL YÖNÜNDE YAPILAN İNCELEMELER: 

Kurulumuzca Diyarbakır Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odası tarafında tutulan kanuni 

defterlerin tasdikine ilişkin yapılan incelemelerde tutulması zorunlu olan defterlerin kanuni süresi 

içinde tasdik edildiği tespit edilmiştir. Bu defterlerin tasdik bilgileri aşağıdaki gibidir. 

Defterin Nevi Tasdik Makamı Tasdik Tarihi Yevmiye No 

Yevmiye Defteri Diyarbakır 3. Noteri 17.12.2019 32280 

Defter-i Kebir Diyarbakır 3. Noteri 17.12.2019 32279 

Envanter Defteri Diyarbakır 3. Noteri 17.12.2019 32278 

Üye Kayıt Defteri Diyarbakır 3. Noteri 10.04.2017 8952 

Gelen Evrak Defteri Elektronik Ortamda   

Giden Evrak Defteri Elektronik Ortamda     

Disiplin Kurulu Karar Defteri Diyarbakır 3. Noteri 23.09.2013 22358 

Yönetim Kurulu Karar 
Defteri 

Diyarbakır 3. Noteri 11.04.2019 8073 

Yönetim Kurulu Karar 
Defteri 

Diyarbakır 3. Noteri 26.08.2020 22615 

 

Yapılan incelemelerde tutulması zorunlu olan defterlerin yasal suresi içerisinde tasdik edildiği, 

usulüne uygun açılış ve kapanış kayıtlarının yapıldığı, tenkidi gerektirir bir hususun olmadığı 

kurulumuzca tespit edilmiştir. 

B- HESAPLAR ÜZERİNDE YAPILAN İNCELEMELER: 

Denetim Kurulumuzca hesaplar üzerinde yapılan incelemelerde aşağıdaki hususlar tespit 

edilmiştir. 

1. Diyarbakır Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odası Yönetim Kurulu Tarafında Denetim 

Kuruluna sunulan Bilanço ve Gelir Tabloları üzerinde yapılan incelemelerde Mali tabloların 

Tekdüzen Muhasebe Sistemine ve yürürlükteki Mevzuat hükümlerine uygun bir şekilde 

hazırlandığı tespit edilmiştir. 

2. Kurulumuzca kayıtlar üzerinde yapılan incelemelerde gider belgelerinin usulüne uygun olarak 

kayıtlara intikal ettirildiği ve gider belgelerinin mevcut olduğu görülmüştür. 

3. Kurulumuzca 31.12.2020 tarihinde yapılan fiili kasa sayımı ile 31.12.2020 tarihli bilanço 

kalemindeki kasa tutarıyla uyumlu olduğu, noksanlık ve fazlalığın olmadığı tespit edilmiştir. 
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4. Kurulumuzca 31.12.2020 tarihli Banka Hesap ekstrelerindeki tutarın Banka hesaplarındaki 

tutarlarla karşılaştırılmış ve bankadaki tutarlar ile ekstre ve bilanço değerleriyle ayni olduğu 

görülmüştür.  

5. Oda da fiili olarak 3 kişinin çalıştığı, çalışanlarının sigortalı oldukları, çalışanlara ait sigorta prim 

ve hizmet belgelerinin kanuni suresi içerisinde kuruma bildirildiği, tahakkuk eden primlerin 

kanuni suresi içerisinde ödendiği, çalışanlara ait ücret bordrolarının tahakkukunun yapıldığı, 

Beyannamelerinin yasal süresi içerisinde verildiği, ücretlerinin zamanında ödendiği ve yasal 

defterlere kayıt işlemlerinin yapıldığı tespit edilmiştir. 

6. Bilançoda görülen Sabit Kıymetlerin mevcut olduğu tespit edilmiştir. 

7. 01.01.2020 ile 31.12.2020 tarihleri arasında aidat, faiz, kaşe, kimlik ve faaliyet belgesi gibi 

gelirler nedeniyle 644.562,36 TL gelirin yasal defterlere kaydının yapıldığı ve bu gelirler 

nedeniyle 64.456,24 TL Türmob Birlik Katkı payı tahakkuklarının yapılarak ödendiği tespit 

edilmiştir. 

C- FAALİYETLER ÜZERİNDE YAPILAN İNCEMELER: 

Kurulumuzca Diyarbakır Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odasının faaliyetleri üzerinde 

yapılan denetimlerde aşağıdaki hususlar tespit edilmiştir. 

1. Diyarbakır SMMMO Yönetim Kurulu, faaliyetlerini diğer Oda Kurullarıyla uyumlu bir şekilde 

devam ettirdiği, 

2. Muhtelif tarihlerde yasal değişikliklerle ilgili çeşitli eğitim seminerlerinin zoom üzerinde 

yapıldığı, 

3. 12-18 Ekim 2020 tarihleri arasında yüz yüze Konkardato eğitimlerinin verildiği 

4. Oda üyelerine ait biriken (tahsil edilmeyen) aidat borçlarının 271.688,55 TL olduğu, 2019 

dönemine göre aidat borçlarının % 65 nin 2020 yılında tahsil edildiği, ödenmeyen borçların 

tahsili için Avukat aracılığıyla gerekli yasal işlemlerinin yapıldığı, bazı tahsilat işlemlerinin 

gerçekleştiği tespit edilmiştir. 

5. Genel Kurul tarafında alınan karar doğrultusunda DSMM odası adına bir arsa alınmış ve bu 

arsa üzerinde müstakil Oda Binası yapılması için projelendirme işlemlerinin yapıldığı tespit 

edilmiştir. 

Kurulumuzca yapılan denetim ve incelemeler 3568 sayılı yasa ve bu yasa göre çıkartılan 

yönetmelikler çerçevesinde tarafsızlık ilkesine göre yapılmıştır. 

SONUÇ: Kurulumuzca yapılan denetimlerde Genel Kurul tarafında alınan faaliyet ve harcama 

yetkisinin olumlu kullanıldığı, bütçe dahilinde gelir-gider dengesinin korunduğu, Oda Yönetim 

Kurulu tarafında Kurulumuza sunulan Bilanço ve Gelir tablolarında tenkidi gerektirir bir hususa 

rastlanmadığı, yapılan işlemlerin usul ve mevzuata uygun olduğu sonucuna varılmıştır. 

 

DENETLEME KURULU 

                            Başkan        Üye    Üye 

Ramazan KIZILKAYA Abdullah YILDIZ  Kadir ÇAVUŞOĞLU 
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BASINDA BİZ  
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DİYARBAKIR 

SERBEST MUHASEBECİ MALİ 

MÜŞAVİRLER ODASI 

Chamber Of Certified Public Accountants Of Diyarbakır 

2020 MALİ RAPORLAR 
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